
UCHWAŁA NR LXII/297/23 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Ulan-Majorat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, z późn.  zm.) - Rada Gminy Ulan-Majorat uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego Gminy Ulan-
Majorat. 

§ 2. Granice obszarów objętych planem miejscowym przedstawiają załączniki graficzne nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ulan-Majorat. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66E9FBE-647F-40FA-A77F-A082CFEB3C0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXII/297/23 

Rady Gminy Ulan-Majorat 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66E9FBE-647F-40FA-A77F-A082CFEB3C0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXII/297/23 

Rady Gminy Ulan-Majorat 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66E9FBE-647F-40FA-A77F-A082CFEB3C0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Łukasz Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




